
ZARZĄDZENIE  NR  11  
 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Biłgoraju 

z dnia 12 lutego 2020 roku 
 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 

których wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość 30 000 euro”   

 
 

 

Na podstawie art. 4 pkt 8 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) art. 44 ust. 3, art. 53 ust. 1 i art. 254 pkt 3  

i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. 

zm.) oraz § 19 ust. 1 pkt 21 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 

Biłgoraju stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 19/2019 Zarządu Powiatu w Biłgoraju z dnia 

31 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Biłgoraju zmienionej Uchwałą Nr 122/2019 Zarządu Powiatu z dnia 17 lipca 2019r. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

Wprowadza się do użytku służbowego „Regulamin udzielania zamówień publicznych, których 

wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość 30 000 euro” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjno-Administracyjnego  

i Kadr. 

 

§ 3 

 

Traci moc „Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość przekracza wyrażoną 

w złotych równowartość 30 000 euro” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 Zarządzenia Nr 

10 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Biłgoraju z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminów udzielania zamówień publicznych w Powiatowym Urzędzie Pracy 

w Biłgoraju”. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 
 

DYREKTOR 

Powiatowego Urzędu Pracy 

w Biłgoraju 

Danuta Łagożna 

 

 


